ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างผลิตป้ายไวนิล ช่วงเทศกาลปีใหม่ ๒๕๖๔ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง 
นั้น 
               ป้ายไวนิล ชว่งเทศกาลปีใหม่ ๒๕๖๔ จำนวน ๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
ไอเดียกราฟฟิก แอนด์ดีไซน์ 88 (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน ทั้งสิ้น 14,148.00 
บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

ชัยวัฒน์ แสนศักดิ์ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม